* σιωηθία
† δὲ χιῶ
‡ Εὐδημὸς, ὁ
§ Φαρμακωπάλης
|| ἐλλέβορον
¶ πένυ πάλαι
‡ πνίς ὡς ἐκ
§ ἐκατέχον, καὶ
|| ποῖσι δὲ, ἐν
¶ μίᾳ ἡμέρᾳ
‡ σιωηθίᾳ, τοῖς
§ ἀπὸ τῶν
|| ἐπὶ οἰσίν
¶ καὶ ἔλασσιν
‡ πρὸς τῶν
§ ἐπὶ τῶν
|| ἐπὶ τῶν
¶ ἐπὶ τῶν

* Fieri autem vel non potest, ut pleraque ex medicamentis non affuetis pharmacis sint, sed contrarium autem verius dici potest, quod affuetis pharmacis esse definit.
† Judicans.
‡ At vero Chius Eudemus, non pharmacopola multas portiones ellobori hauvens, non purgabatur, & nonnunquam unà die, cum ejusdem professoribus re composita in foro super vasis sedens viginti duas portiones se sumpsisse retulit, nec sumexisse priusquam esset vespera: tunc vero abysse locum atque cenatum, uti consuev. rar. nec quicquam evonuisse. Hoc autem fecit longa consuetudine præparatum, à paucis scilicet principio accepto, sicque ad eas portiones progrediens. Sunt enim omnium medicamentorum vires in consuetis infirmiores, in aliquibus etiam prosus inefficaces, aliis tamen auxilio præparato, opposuit pumice acetum aspersisse, ac bibisse se retulit.
rum

ἐν μιᾷ ἡμέρᾳ δύο καὶ εἴκοσι πόσεις ἐν τῇ ἀγορᾷ, κατῆμιον ἐπὶ τῶν σκευῶν. καὶ ἐκ ἐξανασηῆται πρὸς τὸ δειλῶ γενέσθαι. τότε δὲ ἐλθὼν ἐκλάσασθαι, καὶ δεῖναι ὡς περ εἰώθει, ἔκ ἐξήμεται. πάλιν ἔτι βοήθειαν πῖνα πρὸς σκευάμιον κατῖσχε. κίσηται γὰρ ἐπιπάτων ἐπὶ ὄξυ δερμῶ, πᾶν ἔφη μετὰ πλὴν ἐβδομήν ποσιν, καὶ πάλιν ὑπερον ἐν οἴνῳ τὸν αὐτὸν τρόπον. πλὴν δὲ τῆς κίσηται ἔτιως ἰσχυρὰ εἶναι διώμιν, ὥστε εἰς πρὸς πῖνον ζέοντα ἐμβάλλει, πῖναι πλὴν ζέον, ἔτι πρὸς ἄρρημα μόνον, ἀλλὰ καὶ ὄλας. κατὰ ξηραίνεσθαι πηλονοπι, καὶ ἀναδεχόμενον τὸ πνεῦμα καὶ τὸ διόσιν. ἔτι μὲν ἐν πρὸς πλὴν, πῖναι τῇ βοήθειᾳ κατῖσχε. ὅτι καὶ τὸ ἐπὶ ἰσχυρὸν, ἐκ πολλῶν φανερόν. ἐπεὶ καὶ τὸ ἀψίνθιον τὰ μὲν ἐνταῦθα πρὸς αὐτὰ φασὶ πνευ νέμεσθαι. τὰ δὲ ἐν τῷ Πόντῳ νέμεται, καὶ γίνεται πόπρω ἐκ καλλίω, καὶ ὡς δὴ πνευ λέγασθαι ἐκ ἐχόντα χολῶ. ἀλλὰ ταῦτα μὲν ἑτέρας αὐτιν εἶναι θεωρίας, αἱ δὲ ῥίζαι καὶ τὰ ὑλήματα, κατὰ πρὸς εἰρητὰ πρὸς ἔχασι δυνάμεις, ἔτι πρὸς τὰ ἐμφυχα ζώματα μόνον, ἀλλὰ καὶ πρὸς τὰ ἀψυχα.

rum cum biberet, non purgabatur, & viginti duas aliquando potiones uno die sumpsisse se retulit, cum fori apud merces federet, nec surrexisset prius, quam esset meridies: tunc vero domo petita, balneas ingressum, cœnatumque more solito, nec quicquam evomuisse. Hic tamen auxilio quodam præparato opposuit. Aceto enim acri aspersam pumicem bibisse se retulit post septimam ellebori potionem, rursusque ex mero eodem modo egisse. Pumicis autem vim magnam adesse, ut si in urceum bullientem eam injeceris, fervorem extinguas non solum parte aliqua temporis, sed etiam ex toto. Pumicem enim exsiccare vehementissime, atque ad se spumam totam recipere, idque extinguendi causam esse. Hic ergo largitatem potus, tali retinere remedio potuit. Quod autem consuetudo plurimum valet, multis sane rationibus constat. Nam & absynthium pecora hujus tractus pascere quidam negant, Pontica autem pascunt, ut pinguiora, atque pulchriora reddantur, & ut quidam volunt, sine felle. Quæ tamen non tam ad præsentem disputationem, quam alio spectare iudico. Radices verd, & universum genus materiæ humilis, permultis, ac variis viribus (ut dictum est) natura instruit: nec ad corpora inanimata tantum, sed & animata quoque.